Plus Code FCMM+765, coordenadas geográficas -19,5168548 -46,5668972, distância 

5Km do Fórum de lbiá-MG, segunda entrada à direita após a subestação da Cemig, ao lado da 

Usina Solar. MATRÍCULA: 24.994 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Ibiá/MG.   

AVALIAÇÃO: R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais). 

FORMA DE PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO: o leilão será aberto para pagamento 

somente à vista conforme determinação judicial. O pagamento deverá ser realizado através de 

depósito judicial, impreterivelmente no primeiro dia útil subsequente ao leilão, independente